[image: image1.emf]
Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ № 7

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 сентября 2010 года

 № 21-А
Санкт-Петербург

Об утверждении Положения о порядке уведомления
представителя нанимателя о фактах обращений
в целях склонения муниципального служащего,
замещающего должность муниципальной службы
в Местной администрации муниципального образования
муниципальный округ №7, к совершению коррупционных правонарушений
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить:

1.1. Положение о порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7, к совершению коррупционных правонарушений (далее - обращение) согласно приложению N 1.

1.2. Форму уведомления представителя нанимателя о фактах обращения согласно приложению N 2.

1.3. Форму Журнала регистрации уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения (далее - Журнал) согласно приложению N 3.
2. Завести журнал регистрации уведомлений представителя нанимателя о фактах обращения.

3. Ознакомить всех сотрудников Местной администрации МО МО № 7 с настоящим Распоряжением.
4. Ответственным за ведение Журнала назначить Макарову М.О., главного специалиста организационно-технического отдела.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить Заместителя Главы Местной администрации МО МО № 7 Ершова К.М.
Глава Местной администрации

А.А. Гоголкин